

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2202

Stavba: Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Příloha č. - - 2

KSO:
Místo: Ostrava-ZábřehCC-CZ:
Datum: 23.03.2022Zadavatel:
SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-HrabůvkaIČ:
DIČ:Uchazeč:
Ostravské komunikace, a.s.IČ: 25396544
DIČ: CZ25396544Projektant:
MS-projekce s.r.o., Ostrava-VítkoviceIČ: 25872494
DIČ: CZ25872494Zpracovatel:
HořákIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**7 913 485,24**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 913 485,24	1 661 831,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK**9 575 317,14****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2202

Stavba: Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 23.03.2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant: MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč: Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel: Hořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 913 485,24	9 575 317,14
2701	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	7 359 725,21	8 905 267,50
2702	Elektroinstalace - Oprava přípojky NN	260 739,68	315 495,01
2703	Elektroinstalace - Veřejné osvětlení	182 020,35	220 244,62
2710	Vedlejší rozpočtové náklady	111 000,00	134 310,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

KSO: 822
Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 23.03.2022

Zadavatel:
SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ostravské komunikace, a.s.

IČ: 25396544
DIČ: CZ25396544

Projektant:
MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ: 25872494
DIČ: CZ25872494

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 359 725,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 359 725,21	21,00%	1 545 542,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 905 267,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 23.03.2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant: MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč: Ostravské komunikace, a.s.

Ostrava-Vítkovice

Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 359 725,21

HSV - Práce a dodávky HSV

6 257 785,51

1 - Zemní práce 747 721,77

11 - Přípravné a přidružené práce 264 300,82

18 - Povrchové úpravy terénu 98 545,79

2 - Zakládání 2 061,50

27 - Základy 137 016,61

5 - Komunikace 1 636 864,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 17 046,15

8 - Trubní vedení 16 980,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 820,80

91 - Doplnující práce na komunikaci 509 395,80

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 498 435,34

997 - Přesun sutě 7 230,21

99 - Staveništní přesun hmot 292 365,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 101 939,70

767 - Konstrukce zámečnické 1 101 939,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2701 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 359 725,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 257 785,51

D 1

Zemní práce

747 721,77

1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	20,087	310,00	6 226,97	CS ÚRS 2022 01
	vv		"úprava základové degradov. spáry (pláš výkopů po přerušených stavebn.pracích)					
	vv		" pro nové zpev.plochy - výkr. č. C.3 (mimo již provedené)					
	vv		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa) " 337,50*0,05		16,875			
	vv		"jáma pod kašnu pro základy - v.č. 1-18					
	vv		((1,82+0,10*2)+(2,45+0,10*2))*0,60		3,212			
	vv		Součet		20,087			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	27,397	1 390,50	38 095,53	CS ÚRS 2022 01
	vv		" pro základy lávek- výkr.č. 2-01 až ... 04					
	vv		"lávka (1) " 3,50*0,25*0,68*(3+3+4+2+2+3)		10,115			
	vv		"lávka (3) " 2,90*0,25*0,68*4		1,972			
	vv		"lávka (4) " 2,90*0,25*0,68*2		0,986			
	vv		Mezisoučet		13,073			
	vv		"pro okapový chodník u vstupu s beton. vymývanou dlažbou 50x50x5cm					
	vv		"s přesahem" (16,50*1,10)*0,20		3,630			
	vv		"prohloubení výkopu pro ještě nerealizované obrubníky					
	vv		"zapusťené (zelená čára) " 25,00*0,30*0,20		1,500			
	vv		"s převýšením (fialová čára) " 202,00*0,30*0,15		9,090			
	vv		Mezisoučet		14,220			
	vv		"prohloubení na dně jámy pod kašnu pro základy - v.č. 1-18					
	vv		((1,82+0,10*2)+(2,45+0,10*2-0,25*2))*2*0,25*0,05		0,104			
	vv		Součet		27,397			
3	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	43,725	1 170,00	51 158,25	CS ÚRS 2022 01
	vv		"úprava základové degradov. spáry (pláš výkopů po přerušených stavebn.pracích)					
	vv		" pro nové zpev.plochy - výkr. č. C.3 (mimo již provedené)					
	vv		"dlažba tl. 0,06m (hnědá dlážděná šrafa) " 31,50*0,05		1,575			
	vv		"mlátový chodník s ocel.pásovinou (žlutá šrafa) " 677,50*0,05		33,875			
	vv		"mlátový chodník s plast.pásovinou (fialová šrafa) " 165,50*0,05		8,275			
	vv		Součet		43,725			
4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1,710	625,00	1 068,75	CS ÚRS 2022 01
	vv		"pro drenáž od kašny cca					
	vv		19,00*0,30*0,30		1,710			
5	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	4,000	2 207,50	8 830,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"pro pačky k osazení označníků hrobov.míst					
	vv		0,50*0,50*0,80 *20		4,000			
6	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	545,60	2 728,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	290,338	79,22	23 000,58	CS ÚRS 2022 01
	vv		"nový výkopek na deponii nebo k odvozu v rámci této etapy					
	vv		20,087+29,356+43,725+4,00		97,168			
	vv		"zpětně pro zásypy z deponie					
	vv		29,82		29,820			
	vv		Mezisoučet		126,988			
	vv		" z mezideponie					
	vv		"uložená omice pro zahumusování " 1089,0*0,15		163,350			
	vv		Součet		290,338			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	946,220	297,85	281 831,63	CS ÚRS 2022 01
	vv		" z mezideponie - uložený neodvezený výkopek z předchozí etapy prací !					
	vv		"výměry dle původních odkopů "					
	vv		" výměry dle odkopu " 403,75+615,2838		1 019,034			
	vv		" dttto dle hloub.rýh " 23,188		23,188			
	vv		"odpočet kubatury omice pro zahumusování"					
	vv		-1089,00*0,15		-163,350			
	vv		Mezisoučet		878,872			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přebytečný výkop z této etapy prací					
	VV		20,087+29,356+43,725+4,00		97,168			
	VV		-29,82		-29,820			
	VV		Mezisoučet		67,348			
	VV		Součet		946,220			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hromady třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 072,042	50,20	53 816,51	CS ÚRS 2022 01
	VV		" z meziděponie - uložený neodvezený výkop z předchozí etapy prací !					
	VV		" výměry dle původních odkopů "					
	VV		" výměry dle odkopu " 403,75+615,2838		1 019,034			
	VV		" dtto dle hloub.rýh " 23,188		23,188			
	VV		"odpočet kubatury omíče pro zahumusování"					
	VV		-1089,00*0,15		-163,350			
	VV		Mezisoučet		878,872			
	VV		" z meziděponie					
	VV		"uložená omíče pro zahumusování " 1089,0*0,15		163,350			
	VV		"zpětně výkopek pro zásepky					
	VV		29,82		29,820			
	VV		Mezisoučet		193,170			
	VV		Součet		1 072,042			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	946,220	20,70	19 586,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		" výměra dle odvozu " 946,22		946,220			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 703,196	120,00	204 383,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		" výměra dle uložení " 946,22*1,80		1 703,196			
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	29,820	234,00	6 977,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		"kolem nově realizovaných obrub - pod JTÚ cca (25,00+202,00)*0,30*0,20		13,620			
	VV		"kolem realizovaných obrub - pod JTÚ					
	VV		"JV část - kolem chodníku tl.6cm					
	VV		270,00*0,30*0,20		16,200			
	VV		Součet		29,820			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,536	234,00	125,42	CS ÚRS 2022 01
	VV		"šterk - kolem základů kašny v.č. 1-18 (2,45+0,10*2+1,82)*2*0,10*0,60		0,536			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,451	143,00	350,49	CS ÚRS 2022 01
	VV		"šterk - uvnitř základů pod kašnou v.č. 1-18					
	VV		1,52*2,15*0,75		2,451			
15	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32, vč. dopravy	t	6,034	553,00	3 336,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		(0,536+2,451)*2,00 *1,01		6,034			
16	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuťnění	m3	1,710	74,00	126,54	CS ÚRS 2022 01
	VV		"drenáž od kašny - výkopkem					
	VV		19,00*0,30*0,30		1,710			
17	K	181951111	Úprava pláně v hromadě třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	1 089,000	15,12	16 465,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		" výkr. C.3 - po obvodu nových zpevněných ploch v š.0,50m"					
	VV		" výměra dle ohumování (zelená tečkov.šrafa) " 1089,00		1 089,000			
18	K	181951112	Úprava pláně v hromadě třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 233,853	24,00	29 612,47	CS ÚRS 2022 01
	VV		"pod nové zpevn.plochy - výkr. C.3 (mimo již provedené)					
	VV		" zámkové dlažby " 337,50+31,50		369,000			
	VV		" mlátový chodník " 677,50+165,50		843,000			
	VV		"okapový chodník " 16,50		16,500			
	VV		Mezisoučet		1 228,500			
	VV		"základ kašny " 2,02*2,65		5,353			
	VV		Součet		1 233,853			
D 11 Přípravné a přidružené práce							264 300,82	
19	K	11310612R	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně - pro zpětné použití	m2	219,000	90,70	19 863,30	
	VV		"předláždění beton.dlažby tl. 60mm					
	VV		" pro nové zpevn.plochy - výkr. č. C.3 (již provedené)					
	VV		"dlažba tl. 0,06m (modrá šrafa dlažby) " 219,00		219,000			
20	K	1131062R8	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2 - pro zpětné použití	m2	810,500	65,00	52 682,50	
	VV		"předláždění beton.dlažby tl. 80mm					
	VV		" pro nové zpevn.plochy - výkr. č. C.3 (již provedené)					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (červená šrafa) " 810,50		810,500			
21	K	11310721R	Odstanění podkladu z kameniva těženého tl do 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	754,000	34,00	25 636,00	
	VV		" pro nové zpevn.plochy - výkr. č. C.3 (již provedené)					
	VV		"stávající mlátová plocha v tl. 50mm pod novou vrstvou !					
	VV		"legenda - fialová tečkovaná plocha" 754,00		754,000			
22	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	926,550	73,00	67 638,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		"dle bourání - cca z 90% plochy dlažby pro zpětné použití (219,00+810,50)*0,90		926,550			
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	196,963	47,00	9 257,26	CS ÚRS 2022 01
	VV		"podklady a lože z kameniva z odd.11 !					
	VV		211,99-15,027		196,963			
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 772,667	11,00	19 499,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		196,963*9		1 772,667			
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,027	53,00	796,43	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"poškozená zámková dlažba komunikací pro pěší					
VV			219,00*0,10*0,131		2,869			
VV			"dřito dlažby tl. 80mm					
VV			810,50*0,10*0,15		12,158			
VV			Součet		15,027			
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	135,243	14,00	1 893,40	CS ÚRS 2022 01
VV			15,027*9		135,243			
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	211,990	187,00	39 642,13	CS ÚRS 2022 01
VV			"odd. 11" 211,99		211,990			
28	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,027	250,00	3 756,75	CS ÚRS 2022 01
VV			"poškozená zámková dlažba komunikací pro pěší					
VV			219,00*0,10*0,131		2,869			
VV			"dřito dlažby tl. 80mm					
VV			810,50*0,10*0,15		12,158			
VV			Součet		15,027			
29	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	196,963	120,00	23 635,56	CS ÚRS 2022 01
VV			"podklady a lože z kameniva z odd.11 I					
VV			211,99-15,027		196,963			
D	18		Povrchové úpravy terénu				98 545,79	
30	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 089,000	25,00	27 225,00	CS ÚRS 2022 01
VV			" výkr. C.3 - po obvodu nových zpevněných ploch v š.0,50m"					
VV			" výměra dle ohumusování (zelená lečkov.šrafa) " 1089,00		1 089,000			
31	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	32,670	136,00	4 443,12	CS ÚRS 2022 01
VV			" dle založ.trávníku " 1089,0*0,03		32,670			
32	K	181351113	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 089,000	16,40	17 859,60	CS ÚRS 2022 01
VV			" výkr. C.3 - po obvodu nových zpevněných ploch v š.0,50m-tl. 150mm ! "					
VV			"zelená lečkov.šrafa" 1089,00		1 089,000			
33	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 089,000	18,00	19 602,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ohumusování po osazení obrub					
VV			1089,00		1 089,000			
34	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 089,000	12,00	13 068,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ohumusování po osazení obrub					
VV			1089,00		1 089,000			
35	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	10,890	765,00	8 330,85	CS ÚRS 2022 01
VV			"ohumusování po osazení obrub					
VV			1089,00*10/1000		10,890			
36	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,890	398,10	4 335,31	CS ÚRS 2022 01
37	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	152,460	24,15	3 681,91	CS ÚRS 2022 01
VV			10,89*14		152,460			
D	2		Zakládání				2 061,50	
38	K	212755214	Tratvody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,000	83,00	1 577,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"kašna" 19,00		19,000			
39	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	19,000	25,50	484,50	CS ÚRS 2022 01
D	27		Základy				137 016,61	
40	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,108	3 100,00	334,80	CS ÚRS 2022 01
VV			"pod základy kašny - v.č. 1-18					
VV			((1,82+0,10*2)+(2,45+0,10*2-0,25*2))*2*0,25*0,05		0,104			
VV			"přímě do výkopu					
VV			0,104*0,035		0,004			
VV			Součet		0,108			
41	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	4,140	3 450,00	14 283,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"pro stávající označnický hrob.míst "					
VV			0,50*0,50*0,80 *20		4,000			
VV			"přímě do výkopu" 4,00*0,035		0,140			
VV			Součet		4,140			
42	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,669	3 845,00	2 572,31	CS ÚRS 2022 01
VV			"základ kašny - v.č. 1-18					
VV			2,45*1,82*0,15		0,669			
43	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,281	510,00	653,31	CS ÚRS 2022 01
VV			"základ kašny - v.č. 1-18					
VV			(2,45+1,82)*2*0,15		1,281			
44	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,281	150,00	192,15	CS ÚRS 2022 01
45	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,020	68 200,00	1 364,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"základ kašny - v.č. 1-18					
VV			"ocel R12"					
VV			1,74*13*0,888/1000		0,020			
46	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	54 890,00	1 756,48	CS ÚRS 2022 01
VV			"základ kašny - v.č. 1-18					
VV			"síť 5/100/100mm - 2x					
VV			2,45*1,82*2*1,15*3,113/1000		0,032			
47	K	273353121	Bednění kotevnic otvorů v základových deskách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl do 0,5 m	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"základ kašny - v.č. 1-18" 1+1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	279113141	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,955	959,00	5 710,85	CS ÚRS 2022 01
	VV		"základ kašny - v.č. 1-18 (2,45+1,52)*2*0,75		5,955			
49	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,025	66 110,00	1 652,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		"základ kašny - v.č. 1-18					
	VV		"vodorovně - 2x R10 (2,45+1,52)*2*2*1,15*0,617/1000		0,011			
	VV		"svisle R10 dl. 900mm 0,90*(7+8+5+6)*0,617/1000		0,014			
	VV		Součet		0,025			
50	K	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	13,531	3 893,80	52 687,01	CS ÚRS 2022 01
	VV		" základy lávek- výkr. C.03 - přímo do výkopu					
	VV		"lávka (1) " 3,50*0,25*0,68*(3+3+4+2+2+3) *1,035		10,469			
	VV		"lávka (3) " 2,90*0,25*0,68*4 *1,035		2,041			
	VV		"lávka (4) " 2,90*0,25*0,68*2 *1,035		1,021			
	VV		Součet		13,531			
51	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	29,180	520,00	15 173,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		" základy lávek- výkr. C.03 - jen v horní části u terénu					
	VV		"lávka (1) " (3,50+0,25)*2*0,20*(3+3+4+2+2+3)		25,500			
	VV		"lávka (3) " (2,90*0,25)*2*0,20*4		1,160			
	VV		"lávka (4) " (2,90+0,25)*2*0,20*2		2,520			
	VV		Součet		29,180			
52	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	29,180	143,00	4 172,74	CS ÚRS 2022 01
53	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,649	54 890,00	35 623,61	CS ÚRS 2022 01
	VV		" odhad 2% váhy betonu " 13,531*2,40*0,02		0,649			
D 5 Komunikace								1 636 864,56
54	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	337,500	145,00	48 937,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		" dle kladení dlažby (1) C.3 "					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa) " 337,50		337,500			
55	K	564760112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 210 mm	m2	677,500	269,00	182 247,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.3)					
	VV		"mlátový chodník s ocel.pásovinou (žlutá šrafa) " 677,50		677,500			
56	K	564770101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	31,500	357,65	11 265,98	CS ÚRS 2022 01
	VV		" dle kladení dlažby (2) C.3 (tl. 20 až 29cm) "					
	VV		"dlažba tl. 0,06m (hnědá dlážděná šrafa) " 31,50		31,500			
57	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	337,500	256,15	86 450,63	CS ÚRS 2022 01
	VV		" dle kladení dlažby (1) C.3 (tl. 20cm) "					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa) " 337,50		337,500			
58	K	564720111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	337,500	112,55	37 985,63	CS ÚRS 2022 01
	VV		" dle kladení dlažby (1) C.3 (dopočet do tl. 23 až 32cm)					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa) " 337,50		337,500			
59	K	56493211R	Podklad nebo kryt z mech.zpevn.kameniva (MZK) tl. 50mm (drob kamenivo fr. 0- 4mm pož.barevnosti	m2	1 597,000	242,00	386 474,00	
	VV		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.3)					
	VV		"mlátový chodník s ocel.pásovinou (žlutá šrafa) " 677,50		677,500			
	VV		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.4)					
	VV		"mlátový chodník s plast.pásovinou (fialová šrafa) " 165,50		165,500			
	VV		Mezisoučet		843,000			
	VV		" pro nové zpev.plochy - výkr. č. C.3 (již provedené)					
	VV		"nová mlátová plocha v tl. 50mm na stávající kufr !					
	VV		"legenda - fialová tečkovaná plocha" 754,00		754,000			
	VV		Součet		1 597,000			
60	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	843,000	242,00	204 006,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.3)					
	VV		"mlátový chodník s ocel.pásovinou (žlutá šrafa) " 677,50		677,500			
	VV		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.4)					
	VV		"mlátový chodník s plast.pásovinou (fialová šrafa) " 165,50		165,500			
	VV		Součet		843,000			
61	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2 frakce 0-32	m2	754,000	59,90	45 164,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		" pro nové zpev.plochy - výkr. č. C.3 (již provedené)					
	VV		"stávající mlátová plocha v tl. 50mm pod novou vrstvou !					
	VV		"legenda - fialová tečkovaná plocha" 754,00		754,000			
62	K	5962111R1	Kladení dlažby z beton.zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár křemičit.pískem 3,73kg/m2 s 2-jitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytek. materiálu, tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50m2	m2	80,000	379,00	30 320,00	
	VV		" dle kladení dlažby (2) C.3 "					
	VV		"dlažba tl. 0,06m (hnědá dlážděná šrafa) " 31,50		31,500			
	VV		"předláždění ZD tl. 0,06m (modrá šrafa dlažby) "					
	VV		"jednotlivé " 29,10+11,40+8,00		48,500			
	VV		Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	5962111R2	Kladení dlažby z beton.zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár křemičit.pískem 3,73kg/m2 s 2-jitým hutněním, vibrováním a se smetením přeb. materiálu, tl. 60mm skupiny A, pro plochy do 300m2	m2	170,200	379,00	64 505,80	
	VV		"dle kladení dlažby (2) C.3 "					
	VV		"předláždění ZD tl. 0,08m (modrá šrafa dlažby) "					
	VV		"jednotlivé " 170,20		170,200			
64	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	54,801	295,00	16 166,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"dle kladení dlažby (2) C.3 "					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (hnědá dlážděná šrafa) " 31,50*1,03		32,445			
	VV		"předláždění ZD tl. 0,08m (modrá šrafa dlažby) "					
	VV		"jednotlivé (10% ploch výměna) " 170,20*0,10 *1,02		17,360			
	VV		(29,10+11,40+8,00)*0,10*1,03		4,996			
	VV		Součet		54,801			
65	K	5962112R2	Kladení dlažby z beton.zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva drceného tl. do 40mm, s vyplněním spár křemičit.pískem 4,98kg/m2 s 2-jitým hutněním, vibrováním a se smetením přeb. materiálu, tl. 60mm skupiny A, pro plochy do 50m2	m2	151,500	412,00	62 418,00	
	VV		"dle kladení dlažby (1) C.3 "					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa - jednotlivé plochy) "					
	VV		32,50+10,00+3,50+26,50+11,90+25,90+15,30+6,70+15,40+3,80		151,500			
66	K	5962112R3	Kladení dlažby z beton.zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva drceného tl. do 40mm, s vyplněním spár křemičit.pískem 4,98kg/m2 s 2-jitým hutněním, vibrováním a se smetením přeb. materiálu, tl. 60mm skupiny A, pro plochy do 100m2	m2	232,100	342,00	79 378,20	
	VV		"dle kladení dlažby (1) C.3 "					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa - jednotlivé plochy) " 64,00		64,000			
	VV		"předláždění tl. 0,08m (červená šrafa - jednotlivé plochy) "		168,100			
	VV		78,10+90,00		232,100			
	VV		Součet		232,100			
67	K	5962112R4	Kladení dlažby z beton.zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva drceného tl. do 40mm, s vyplněním spár křemičit.pískem 4,98kg/m2 s 2-jitým hutněním, vibrováním a se smetením přeb. materiálu, tl. 60mm skupiny A, pro plochy do 300m2	m2	263,500	327,00	86 164,50	
	VV		"dle kladení dlažby (1) C.3 "					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa - jednotlivé plochy) " 122,00		122,000			
	VV		"předláždění tl. 0,08m (červená šrafa - jednotlivé plochy) "		141,500			
	VV		141,50		263,500			
	VV		Součet		263,500			
68	K	5962112R5	Kladení dlažby z beton.zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva drceného tl. do 40mm, s vyplněním spár křemičit.pískem 4,98kg/m2 s 2-jitým hutněním, vibrováním a se smetením přeb. materiálu, tl. 60mm skupiny A, pro plochy přes 300m2	m2	500,500	312,00	156 156,00	
	VV		"dle kladení dlažby (1) C.3 "					
	VV		"předláždění tl. 0,08m (červená šrafa - jednotlivé plochy) "		500,500			
	VV		500,50		500,500			
69	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	423,173	329,00	139 223,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		"dlažba tl. 0,08m (oranž.šrafa) " (151,50+64,00+122,00)*1,01		340,875			
	VV		"10% výměna poškozené dlažby					
	VV		"dlažba tl. 0,08m (červená šrafa - jednotlivé plochy) "		17,314			
	VV		(78,10+90,00)*0,10*1,03		14,433			
	VV		"dlažba tl. 0,08m (červená šrafa - jednotlivé plochy) "		50,551			
	VV		141,50*0,10*1,02		50,551			
	VV		"dlažba tl. 0,08m (červená šrafa - jednotlivé plochy) "		50,551			
	VV		500,50*0,10*1,01		50,551			
	VV		Součet		423,173			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 046,15	
70	K	637211321	Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku	m2	16,500	878,00	14 487,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"okapový chodník u vstupu - betonová vymývaná dlažba 50x50x5cm		16,500			
	VV		16,50		16,500			
71	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	18,150	141,00	2 559,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		"okapový chodník u vstupu - betonová vymývaná dlažba 50x50x5cm		18,150			
	VV		"dopočet lože do tl. 150mm s přesahem" 16,50*1,10		18,150			
D 8 Trubní vedení							16 980,66	
72	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	2,000	123,80	247,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		"kašna - v.č. 1-18" 1,00*2		2,000			
73	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	2,030	182,00	369,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,030			
74	K	877260310	Montáž kolén na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"kašna - v.č. 1-18" 2		2,000			
75	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,000	62,80	125,60	CS ÚRS 2022 01
76	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
77	M	28610413	přechod drenážního potrubí systému budov DN 100 na potrubí KG 100 (na hrdlo)	kus	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2022 01
78	K	877265218	Montáž elektrozásepek na kanalizačním potrubí z PE trub d 110	kus	1,000	307,00	307,00	CS ÚRS 2022 01
79	M	28610414	uzavírací zátky drenážního potrubí systému budov DN 100	kus	1,000	49,00	49,00	CS ÚRS 2022 01
80	K	879R011	Propojení vodovodu nad terénem v prefabrikátech kašny, vč. výtoku ventilu a tlakové zkoušky	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
	vv		"kašna - v.č. 1-18" 1		1,000			
81	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
D 9								29 820,80
82	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hm do 0,1 t	kus	14,000	511,90	7 166,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		"prvky u kašny mimo vlastní kašnu - v.č. 1-18"					
	vv		"materiál na stavbě " 4+9+1		14,000			
83	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hm přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000	875,00	875,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"vlastní kašna - v.č. 1-18"					
	vv		"materiál na stavbě " 1		1,000			
84	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,560	3 730,00	9 548,80	CS ÚRS 2022 01
	vv		"původní patky s označnický cca"					
	vv		0,40*0,40*0,80*20		2,560			
85	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,920	6 370,00	12 230,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		"původní kryt studny v kolizi					
	vv		"na začátku umového háje " 2,00*3,00*0,32		1,920			
D 91								509 395,80
86	K	916371214	Doplňující práce na komunikaci	m	267,000	74,00	19 758,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně začátek přibitím					
	vv		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.4)					
	vv		"mlátový chodník s plast.pásovinou (fialová šrafa) " 267,00		267,000			
87	M	2724517D1	obrubník zahradní " neviditelný " recyklovaný výšky 58mm, délky 1m, vč. plastov. hřebů pro obrubník (3 ks na 1 metr obrub)	m	269,670	70,00	18 876,90	
	vv		267*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		269,670			
88	K	91623121R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - se zvýšenými nároky na prostředí XF3	m	227,000	310,00	70 370,00	
	vv		"ještě nerealizované obrubníky - v.č. C.3					
	vv		"zapuštěné (zelená čára) " 25,00		25,000			
	vv		"s převýšením (fialová čára) " 202,00		202,000			
	vv		Součet		227,000			
89	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	229,270	128,50	29 461,20	CS ÚRS 2022 01
	vv		" dle kladení obrub " 227,00*1,01		229,270			
90	K	91699112R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - se zvýšenými nároky na prostředí XF3	m3	6,810	3 270,00	22 268,70	
	vv		"dopočet lože pod kladené obruby					
	vv		227,00*0,30*0,10		6,810			
91	K	91699R012	ZAPUŠTĚNÁ OCELOVÁ PÁSOVINA 0,1/0,008 m, 2x BODOVĚ NAVAŘENA (VŽDY DVA SVARY NAD SEBOU) NA KOTVÍCÍ BETONÁŘSKOU VÝSTUŽÍ PROFILU 12 mm, DÉLKY 0,55 m, vč.osazení	m	1 232,000	218,00	268 576,00	
	vv		"dle PD - v.č. 1-17 a situace C.3 (ještě nerealizováno !)					
	vv		"u mlátového chodníku" 1232,00		1 232,000			
92	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	843,000	95,00	80 085,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.3)					
	vv		"mlátový chodník s ocel.pásovinou (žlutá šrafa) " 677,50		677,500			
	vv		" výkr. C.3 - mlát. chodníky (skl.4)					
	vv		"mlátový chodník s plast.pásovinou (fialová šrafa) " 165,50		165,500			
	vv		Součet		843,000			
D 95								2 498 435,34
93	K	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"stávající označnický hrob.míst do betonu" 20		20,000			
94	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	112,000	100,70	11 278,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		"kolvení rámu R1 až R3 - viz v.č. 2-01 až ..04					
	vv		"odk. K1" 4*23 +4*3 +4*2		112,000			
95	M	311970N4	tyč závitová NEREZ M12	m	26,000	120,00	3 120,00	
	vv		"s prořezem cca					
	vv		"(0,20*112) *1,15 to je " 26		26,000			
96	K	953946122	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti přes 1 do 2,5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	20,843	34 700,00	723 252,10	CS ÚRS 2022 01
	vv		" výkr. 2-01 až ... 04 rámy R1 až R3 (hmotnosti jednotlivých dílů !)					
	vv		"Lávka 1 " 10*1549,80 /1000		15,498			
	vv		"Lávka 3 " 3*1337,85 /1000		4,014			
	vv		"Lávka 4 " 1*1331,10 /1000		1,331			
	vv		Součet		20,843			
97	M	55371R_09	Atypická ocelová konstrukce - dodávka, vč.spojovacích materiálů a pozinkované úpravy !	kg	22 510,062	78,00	1 755 784,84	
	vv		" výkr. 2-01 až ... 04 rámy R1 až R3 (hmotnosti jednotlivých dílů !)					
	vv		"Lávka 1 " 10*1549,80		15 498,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Lávka 3 " 3*1337,85		4 013,550			
VV			"Lávka 4 " 1*1331,10		1 331,100			
VV			Mezisoučet		20 842,650			
VV			"hmotnost OK (s prořezem)					
VV			20842,65*1,08		22 510,062			
D	997		Přesun sutě				7 230,21	
98	K	997013501	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,728	286,00	2 782,21	
99	K	997013509	Odvoz sutí a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	87,552	12,50	1 094,40	
VV			9,728*9 "Přepočtené koeficientem množství		87,552			
100	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,120	250,00	1 280,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"původní palky s označnický cca"					
VV			2,56*2,00		5,120			
101	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,608	450,00	2 073,60	CS ÚRS 2022 01
VV			"původní kryt studny v kotězi					
VV			"na začátku umového háje " 1,92*2,4		4,608			
D	99		Staveništní přesun hmot				292 365,50	
102	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	1 353,544	216,00	292 365,50	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 101 939,70	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 101 939,70	
103	K	767510111	Montáž osazení kanálového krytu	kg	1,472	2 250,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"pouze položení (srovnatelná položka)					
VV			"dno kašny - v.č. 1-18" 0,40*3,68		1,472			
104	M	159452D1	TAHOKOV TR 6 X 3,4 X 1 MM, 0,5X1250X2500MM, TAHOKOV Z POZINKOVANÉHO PLECHU DX51D+Z - DX55D	t	0,002	162 000,00	324,00	
VV			" s prořezem					
VV			"dno kašny - v.č. 1-18" 0,40*3,68/1000 *1,15		0,002			
105	K	767591002	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných litých roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	276,700	785,00	217 209,50	CS ÚRS 2022 01
VV			" vč. dodání kotevního materiálů !					
VV			" výkr. 2-01 až ... 03_ rošt					
VV			"odkaz P1_ rám R1 " (1,00*1,75*6) *23		241,500			
VV			"odkaz P2_ rám R2 " (1,00*1,15*6) *3		20,700			
VV			"odkaz P3_ rám R3 " (1,00*1,45*5) *2		14,500			
VV			Součet		276,700			
106	K	285170D5	Podlahové lité rošty z kompozit.materiálů vel.19x19/38mm s vysokou nosností s pískov.protiskluz.povrchem_vyšší tuhost (vyztužující vlákna jsou vedena v obou, na sebe kolmých směrech)	m2	276,700	3 150,00	871 605,00	
VV			"výkr. 2-01 až ...03_ (cena roštu kryje případný prořez- výrobce nabízí výrobu na míru !)					
VV			" výměra "					
VV			"odkaz P1_ rám R1 " (1,00*1,75*6) *23		241,500			
VV			"odkaz P2_ rám R2 " (1,00*1,15*6) *3		20,700			
VV			"odkaz P3_ rám R3 " (1,00*1,45*5) *2		14,500			
VV			Součet		276,700			
107	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,778	1 400,00	9 489,20	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2702 - Elektroinstalace - Oprava přípojky NN

KSO:

Místo:

Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum:

23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

IČ:

DIČ:

25396544

CZ25396544

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

DIČ:

25872494

CZ25872494

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

260 739,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 739,68	21,00%	54 755,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

315 495,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2702 - Elektroinstalace - Oprava přípojky NN

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

260 739,68

PSV - Práce a dodávky PSV

19 190,50

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

5 166,00

741_2 - Elektroinstalace - rozvodnice a rozvaděče

8 724,50

741_9 - Elektroinstalace - ostatní

5 300,00

M - Práce a dodávky M

241 549,18

21-M - Elektromontáže

51 475,44

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

190 073,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2702 - Elektroinstalace - Oprava přípojky NN

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

260 739,68

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 190,50

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

5 166,00

1	K	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříňek do 10 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
VV					1,000			
2	M	35711715	skříň přípojková do výřezku celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SP100/NVP1P)	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	3,000	17,00	51,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	345231D2	pojistková patrona E33/35A	kus	3,000	60,00	180,00	
5	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	573,00	2 865,00	CS ÚRS 2022 01
VV					5,000			

D 741_2

Elektroinstalace - rozvodnice a rozváděče

8 724,50

6	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	357110D1	rozvodnice nástěnná IP43/18 modulů vel. 450x250x110mm, vč. N/pE, plná dvířka	kus	1,000	626,00	626,00	
VV					1,000			
8	M	358113D1	vypínač 3x32A	kus	1,000	435,00	435,00	
9	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2022 01
VV					3,000			
10	M	Pol103H	jistič ** B/1, 10A	ks	1,000	158,10	158,10	
11	M	Pol104H	jistič ** B/1, 16A	ks	2,000	137,20	274,40	
12	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2022 01
VV					1,000			
13	M	358224D1	jistič ** B/3, 20A	kus	1,000	499,00	499,00	
14	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	9,000	573,00	5 157,00	CS ÚRS 2022 01
VV					6,000			
VV					3,000			
VV					9,000			

D 741_9

Elektroinstalace - ostatní

5 300,00

15	K	7418100R5	Revize - oprava přípojky NN	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	74199Př01	PPV - Podíl přidružených výkonů 6%	kpl	1,000	300,00	300,00	

D M

Práce a dodávky M

241 549,18

D 21-M

Elektromontáže

51 475,44

17	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2	kus	4,000	384,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	210100098	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	210100108	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2	kus	4,000	384,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	210812063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	35,000	34,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
22	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	40,250	142,65	5 741,66	CS ÚRS 2022 01
VV					40,250			
23	K	210902012	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x25 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	295,000	67,00	19 765,00	CS ÚRS 2022 01
24	M	34113120	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm2	m	339,250	60,30	20 456,78	CS ÚRS 2022 01
VV					339,250			

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

190 073,74

25	K	460010011	Vytčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném	km	0,300	3 500,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	95,000	97,00	9 215,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	235,000	220,00	51 700,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	35,000	255,00	8 925,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	235,000	80,00	18 800,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	460581111	Položení dmu včetně zalití vodou na rovině	m2	95,000	15,00	1 425,00	CS ÚRS 2022 01
33	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	4,750	89,00	422,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		95*0,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,750			
34	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	270,000	84,30	22 761,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	270,000	14,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	70,000	47,20	3 304,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*pro kameny" 70		70,000			
37	M	34571363	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm	m	73,500	29,00	2 131,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		70*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		73,500			
38	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	270,000	47,20	12 744,00	CS ÚRS 2022 01
39	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	283,500	48,74	13 817,79	CS ÚRS 2022 01
	VV		270*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		283,500			
40	K	460871155	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 25 do 30 cm	m2	35,000	128,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 01
41	K	460921222	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	70,000	255,00	17 850,00	CS ÚRS 2022 01
42	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	1,000	282,70	282,70	CS ÚRS 2022 01
43	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	70,000	22,00	1 540,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	460952113	Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl do 0,0225 m2 a tl přes 30 do 45 cm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	70,000	33,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	7699R001	Fotodokumentace	soub	1,000	350,00	350,00	
48	K	7699R002	Geometrické zaměření	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2703 - Elektroinstalace - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

IČ:

DIČ:

25396544

CZ25396544

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

DIČ:

25872494

CZ25872494

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 020,35

DPH základní snížená	Základ daně 182 020,35 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 38 224,27 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

220 244,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2703 - Elektroinstalace - Veřejné osvětlení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	182 020,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	26 040,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 440,00
741_9 - Elektroinstalace - ostatní	6 600,00
M - Práce a dodávky M	154 730,35
21-M - Elektromontáže	103 296,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	51 434,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2703 - Elektroinstalace - Veřejné osvětlení

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 23.03.2022

Zadavatel: SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant: MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč: Ostravské komunikace, a.s.

Ostrava-Vítkovice

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 020,35

D HSV Práce a dodávky HSV

1 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 250,00

1	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,500	2 500,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"přes hřbitovní zídku k rozvaděči" 0,50			0,500			

D PSV Práce a dodávky PSV

26 040,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 440,00

2	K	741373003	Montáž svítidla výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových	kus	18,000	745,00	13 410,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"zpětná montáž" 18			18,000			

3	K	741375833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m se zachováním funkčnosti	kus	18,000	335,00	6 030,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

D 741_9 Elektroinstalace - ostatní

6 600,00

4	K	7418100R5	Revize - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
5	K	74199Př01	PPV - Podíl přidružených výkonů 6%	kpl	1,000	600,00	600,00	

D M Práce a dodávky M

154 730,35

D 21-M Elektromontáže

103 296,00

6	K	210191519	Montáž konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	210191540	Montáž pilířů skříní PRIS 1, PHDSS bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	35711D01	RVO hřbit - plastový venkovní rozvaděč v pilíři, IP44, o rozm 640x1835 (z toho základ 615mm) x250mm	kus	1,000	17 166,00	17 166,00	CS ÚRS 2022 01

VV "kompl rozvaděč v pilíři .. 1
"jistěč ** B/3, 20A_ 1
"jistěč ** B/3, 16A_ 1
"svodič **, B+C_ 1
"

"celek" 1 1,000

9	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	18,000	2 800,00	50 400,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"zpětná montáž na zvýšené PREFA patky" 18			18,000			

10	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	18,000	636,00	11 448,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

11	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	18,000	941,00	16 938,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"pro zpětné použití" 18			18,000			

12	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	573,00	4 584,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"rozvaděč RVO hřbit. se zapojením " 8			8,000			

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

51 434,35

13	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

14	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	2,100	48,74	102,35	CS ÚRS 2022 01
VV		2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'			2,100			

15	K	460905131	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 55 do 75 cm, vč. zemních prací	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

16	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

17	K	460921222	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

18	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do pisku spáry nezalité	m2	2,000	33,00	66,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

19	K	468051R01	Odkop kolem PREFA patky stožáru ručně, zvýšení patky o 200mm se zajištěním polohy, podbetonování B20 pod patkou s potřebným bedněním a zpětný zásyp s terénní úpravou	kus	18,000	2 560,00	46 080,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

VV "v ceně je i zajištění a ochrana stávajících kabelů !

VV "z důvodu zvýšení již postavených stožárů VO o 200mm" 18 18,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2710 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

IČ:

25396544

DIČ:

CZ25396544

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

Hořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 000,00

DPH základní snížená	Základ daně 111 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 23 310,00 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

134 310,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2710 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 23.03.2022

Zadavatel: SMO ÚMOb Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant: MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč: Ostravské komunikace, a.s.

Ostrava-Vítkovice

Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 000,00

VRN - VRN

111 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

68 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

31 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Objekt:

2710 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Datum:

23.03.2022

Zadavatel:

SMO ÚMOB Ostrava-JIH, Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,

Uchazeč:

Ostravské komunikace, a.s.

Zpracovatel:

Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 000,00	
D VRN VRN							111 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							68 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby oprávněným geodetem - vnější objekty (doplnění)	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	012.. -81	Vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením prací, vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům, vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení sítí a stavby	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"- vč. geometrického zaměření stavbou realizovaných sítí a zemního vedení technické infrastruktury,					
	vv		"- fotodokumentace stavby					
	vv		"celkem" 1		1,000			
4	K	013254000	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"- v počtu a formátech dle SoD ! "		1			
					1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							31 000,00	
5	K	VRN3-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště a likvidace zařízení staveniště	soub	1,000	13 000,00	13 000,00	
	vv		"viz v.č. B.8.2 - 02 Koordinační situace ZOV "					
	vv		"- Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště, vč. potřebných souhlasů a rozhodnutí					
	vv		"- s vybudováním zařízení staveniště					
	vv		"- Náklady s připojením na energie + zajištění měření odběru energií					
	vv		"- Vytýčení obvodu staveniště					
	vv		"- Oplotení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu					
	vv		"- Náklady na vybavení zařízení staveniště - stavební buňky, skládky na staveništi, mycí centrum apod.					
	vv		"- Náklady na stěhování staveniště v průběhu výstavby v rámci koordinace se stavbou Prodloužená ul.Masná					
	vv		"- Informační tabule na staveništi					
	vv		"- Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem					
	vv		"- (např. používání krycích plachet, klopení sutě a odtěžování zeminy vodou)					
	vv		"- Náklady na rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	vv		"- Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu					
	vv		"celkem" 1		1,000			
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - předpoklad 4 měsíce	soub	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"viz v.č. B.8.2 - 02 Koordinační situace ZOV "					
	vv		"- náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště					
	vv		"- náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi po dobu výstavby					
	vv		"celkem" 1		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							7 500,00	
7	K	045203000	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletní a koordinační činnost	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"- náklady uvedené v čl. 0452 a 0453 ceníků 800-0 Vedlejší rozpočtové náklady - Cenové soustavy ÚRS					
	vv		"- dále :					
	vv		"- kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání					
	vv		"- a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu					
	vv		"- Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné					
	vv		"- provedení a předání díla					
	vv		"- Náklady zhotovitele na vypracování manipulačních a provozních řádů pro trvalý provoz					
	vv		"celkem" 1		1,000			
D VRN7 Provozní vlivy							4 500,00	
8	K	071103000	Provoz investora	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	072002000	Silniční provoz - dočasné zábrany, dopravní značení, případné osvětlení - montáž, nájem, demontáž (předpoklad 4 měsíce)	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01

**Seznam poddodavatelů
s jejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci veřejné zakázky**

VZ INV 2.2022 „ Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu – dokončení díla“		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
1. Název:		Netýká se	
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:		Netýká se	
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / ~~hodlám~~** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva
Datum:	

